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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 494 del 27/04/2021
03/05/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 10.675.075,51

 10.675.075,51

 12.022.888,01

 12.022.888,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 10.675.075,51

 10.675.075,51

 1.347.812,50

 1.347.812,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 494 del 27/04/2021
03/05/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 967.984,00

 967.984,00

 7.630.266,65

 7.630.266,65

 1.172.923,70

 1.172.923,70

 974.958,70

 972.489,00

 972.489,00

 7.716.251,58

 7.716.251,58

 1.180.815,83

 1.180.815,83

 2.291.629,53

 971.784,97

 971.784,97

 7.859.327,31

 7.859.327,31

 1.128.046,40

 1.128.046,40

 908.670,08

 971.784,97

 971.784,97

 7.859.327,31

 7.859.327,31

 1.128.046,40

 1.128.046,40

 908.670,08

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla 
casa

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della 
rete dei servizi sociosanitari e sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 975.000,00

 975.000,00

 7.861.000,00

 7.861.000,00

 1.244.616,00

 1.244.616,00

 1.031.847,00

Codice

S 12.02.00.00

S 12.02.01.00

S 12.02.00.00

S 12.03.00.00

S 12.03.01.00

S 12.03.00.00

S 12.06.00.00

S 12.06.01.00

S 12.06.00.00

S 12.07.00.00

S 12.07.01.00

2023  Previsione 
attuale

 975.000,00

 975.000,00

 7.861.000,00

 7.861.000,00

 1.244.616,00

 1.244.616,00

 1.031.847,00

 967.984,00

 967.984,00

 7.630.266,65

 7.630.266,65

 1.172.923,70

 1.172.923,70

 974.958,70

 4.505,00

 4.505,00

 85.984,93

 85.984,93

 7.892,13

 7.892,13

 1.316.670,83

 971.784,97

 971.784,97

 7.859.327,31

 7.859.327,31

 1.128.046,40

 1.128.046,40

 908.670,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 975.000,00

 975.000,00

 7.861.000,00

 7.861.000,00

 1.244.616,00

 1.244.616,00

 1.031.847,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 494 del 27/04/2021
03/05/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 967.984,00

 967.984,00

 7.630.266,65

 7.630.266,65

 1.172.923,70

 1.172.923,70

 974.958,70

 972.489,00

 972.489,00

 7.716.251,58

 7.716.251,58

 1.180.815,83

 1.180.815,83

 2.291.629,53

 1.019.774,69

 1.019.774,69

 8.023.782,49

 8.023.782,49

 1.333.905,27

 1.333.905,27

 1.216.849,74

 1.010.539,00

 1.010.539,00

 7.900.826,23

 7.900.826,23

 1.325.261,65

 1.325.261,65

 2.520.527,72

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 
sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 12.02.00.00

S 12.02.01.00

S 12.02.00.00

S 12.03.00.00

S 12.03.01.00

S 12.03.00.00

S 12.06.00.00

S 12.06.01.00

S 12.06.00.00

S 12.07.00.00

S 12.07.01.00

 967.984,00

 967.984,00

 7.630.266,65

 7.630.266,65

 1.172.923,70

 1.172.923,70

 974.958,70

 4.505,00

 4.505,00

 85.984,93

 85.984,93

 7.892,13

 7.892,13

 1.316.670,83

 1.006.034,00

 1.006.034,00

 7.814.841,30

 7.814.841,30

 1.317.369,52

 1.317.369,52

 1.203.856,89

 4.505,00

 4.505,00

 85.984,93

 85.984,93

 7.892,13

 7.892,13

 1.316.670,83



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 494 del 27/04/2021
03/05/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 974.958,70

 14.484.971,25

 15.126.970,58

 2.291.629,53

 15.568.374,72

 16.555.037,54

 1.216.849,74

 17.157.691,51

 17.892.026,93

 2.520.527,72

 16.890.555,51

 17.888.814,43

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi 
sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

Codice

S 12.07.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

 974.958,70

 14.484.971,25

 15.207.225,04

 1.316.670,83

 1.083.403,47

 1.347.812,50

 1.203.856,89

 15.807.152,04

 16.541.001,93

 1.316.670,83

 1.083.403,47

 1.347.812,50
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