

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL



**COMUNE DI UDINE  
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE  
E CONTROLLO**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023  
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000  
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio  
Finanziario, Programmazione e Controllo  
*Dott.ssa Marina Del Giudice*

*Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.*

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 494 del 27/04/2021

Pag. 1

03/05/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
E 00.000.0000		10.675.075,51 10.675.075,51 1.347.812,50	12.022.888,01	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	10.675.075,51 10.675.075,51 1.347.812,50	12.022.888,01	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 494 del 27/04/2021

Pag. 3

03/05/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 12.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'						
S 12.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	967.984,00 967.984,00 4.505,00	972.489,00	971.784,97 971.784,97 0,00	971.784,97	975.000,00 975.000,00 0,00	975.000,00
S 12.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	967.984,00 967.984,00 4.505,00	972.489,00	971.784,97 971.784,97 0,00	971.784,97	975.000,00 975.000,00 0,00	975.000,00
S 12.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani						
S 12.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	7.630.266,65 7.630.266,65 85.984,93	7.716.251,58	7.859.327,31 7.859.327,31 0,00	7.859.327,31	7.861.000,00 7.861.000,00 0,00	7.861.000,00
S 12.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	7.630.266,65 7.630.266,65 85.984,93	7.716.251,58	7.859.327,31 7.859.327,31 0,00	7.859.327,31	7.861.000,00 7.861.000,00 0,00	7.861.000,00
S 12.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa						
S 12.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.172.923,70 1.172.923,70 7.892,13	1.180.815,83	1.128.046,40 1.128.046,40 0,00	1.128.046,40	1.244.616,00 1.244.616,00 0,00	1.244.616,00
S 12.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa	1.172.923,70 1.172.923,70 7.892,13	1.180.815,83	1.128.046,40 1.128.046,40 0,00	1.128.046,40	1.244.616,00 1.244.616,00 0,00	1.244.616,00
S 12.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali						
S 12.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	974.958,70 974.958,70 1.316.670,83	2.291.629,53	908.670,08 908.670,08 0,00	908.670,08	1.031.847,00 1.031.847,00 0,00	1.031.847,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 3

Delibera DAD 494 del 27/04/2021

03/05/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 12.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'				
S 12.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	967.984,00 967.984,00 4.505,00	972.489,00	1.019.774,69 1.006.034,00 4.505,00	1.010.539,00
S 12.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	967.984,00 967.984,00 4.505,00	972.489,00	1.019.774,69 1.006.034,00 4.505,00	1.010.539,00
S 12.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani				
S 12.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	7.630.266,65 7.630.266,65 85.984,93	7.716.251,58	8.023.782,49 7.814.841,30 85.984,93	7.900.826,23
S 12.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	7.630.266,65 7.630.266,65 85.984,93	7.716.251,58	8.023.782,49 7.814.841,30 85.984,93	7.900.826,23
S 12.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa				
S 12.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.172.923,70 1.172.923,70 7.892,13	1.180.815,83	1.333.905,27 1.317.369,52 7.892,13	1.325.261,65
S 12.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa	1.172.923,70 1.172.923,70 7.892,13	1.180.815,83	1.333.905,27 1.317.369,52 7.892,13	1.325.261,65
S 12.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali				
S 12.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	974.958,70 974.958,70 1.316.670,83	2.291.629,53	1.216.849,74 1.203.856,89 1.316.670,83	2.520.527,72

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 4

Delibera DAD 494 del 27/04/2021

03/05/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 12.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	974.958,70 974.958,70 1.316.670,83	2.291.629,53	1.216.849,74 1.203.856,89 1.316.670,83	2.520.527,72
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	14.484.971,25 14.484.971,25 1.083.403,47	15.568.374,72	17.157.691,51 15.807.152,04 1.083.403,47	16.890.555,51
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	15.126.970,58 15.207.225,04 1.347.812,50	16.555.037,54	17.892.026,93 16.541.001,93 1.347.812,50	17.888.814,43

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DEL GIUDICE MARINA

CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*

DATA FIRMA: 04/05/2021 13:30:46